中华联合财产保险股份有限公司淮安中心

支公司 16 家农业保险营销服务部新设立

公告

中华联合财产保险股份有限公司淮安中心支公司收到

了由中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局下发的《中

国银保监会淮安监管分局关于同意设立中华联合财产保险

股份有限公司淮安区漕运镇农业保险营销服务部等 16 家分

支机构的批复》，并领取了保险许可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司淮安区漕运

镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320803001

许可证流水号：00025798

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：王玉苗

机构住所：江苏省淮安市淮安区漕运镇河东市场一层

（乡镇政府东侧 200 米）

电    话：18952330531

邮政编码：223217

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司淮安区石塘

镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320803003

许可证流水号：00025800

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：张在爱

机构住所：江苏省淮安市淮安区石塘镇发茂路 43 号第

一、二层

电    话：18952328819

邮政编码：223242

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司淮安区苏嘴

镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320803002

许可证流水号：00025799

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：朱峰

机构住所：江苏省淮安市淮安区苏嘴镇苏嘴村五组一层

（乡镇政府东侧 20 米）

电    话：18952338311

邮政编码：223235

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司淮阴区南陈

集镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320804003

许可证流水号：00025803

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：张悦

机构住所：江苏省淮安市淮阴区南陈集镇镇北村一 119

号一层（部分）

电    话：15161937593

邮政编码：223341

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司淮阴区徐溜

镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320804002

许可证流水号：00025802

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：史丽娟

机构住所：江苏省淮安市淮阴区徐溜镇徐溜村二组 10

号一层

电    话：15152359188

邮政编码：223321

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司淮阴区渔沟

镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320804001

许可证流水号：00025801

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：王英

机构住所：江苏省淮安市淮阴区渔沟镇渔沟村二组 56

号一层一间

电    话：13625155211

邮政编码：223331

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司金湖县金北

街道农业保险营销服务部

机构编码：000012320831001

许可证流水号：00025804

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：李志鹏

机构住所：江苏省淮安市金湖县金北街道人民路 28 号

（门面房 3 间）

电    话：15396940839

邮政编码：211600

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司金湖县塔集

镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320831003

许可证流水号：00025806

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：杨菲菲

机构住所：江苏省淮安市金湖县塔集镇建设路 24 号一层

电    话：18852325333

邮政编码：211600

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司金湖县银涂

镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320831002

许可证流水号：00025805

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：陈静

机构住所：江苏省淮安市金湖县银涂镇银涂二组 16 号

一层

电    话：15949162007

邮政编码：211600

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司涟水县成集

镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320826003

许可证流水号：00025809

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：嵇翠新

机构住所：江苏省淮安市涟水县成集镇成集村本街组18号

电    话：15152824005

邮政编码：223400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司涟水县高沟

镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320826001

许可证流水号：00025807

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：缪树杰

机构住所：江苏省淮安市涟水县高沟镇康乐新村（高沟

司法所东侧 100 米）

电    话：15896171099

邮政编码：223400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司涟水县红窑

镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320826002

许可证流水号：00025808

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：赵其军

机构住所：江苏省淮安市涟水县红窑镇（执法中心西侧

5 米）

电    话：18952338310

邮政编码：223400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司盱眙县管仲

镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320830004

许可证流水号：00025813

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：王海丽

机构住所：江苏省淮安市盱眙县管仲镇分金南路 38 号

一层

电    话：18015168057

邮政编码：211700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司盱眙县桂五

镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320830003

许可证流水号：00025812

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：王勤

机构住所：江苏省淮安市盱眙县桂五镇高庙村桂五中学

南侧 10 米一层两间

电    话：15345201155

邮政编码：211700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司盱眙县黄花

塘镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320830002

许可证流水号：00025811

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：邵玉梅

机构住所：江苏省淮安市盱眙县黄花塘镇旧铺街道丰山

路 28 号一层两间

电    话： 18952338705

邮政编码：211700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司盱眙县马坝

镇农业保险营销服务部

机构编码：000012320830001

许可证流水号：00025810

批准日期：2021 年 12 月 03 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：解园媛

机构住所：江苏省淮安市盱眙县马坝镇镇南路 98 号一层

电    话：18952338557

邮政编码：211700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会淮安监管分局

发证日期：2021 年 12 月 08 日